regularmente desenvolvida, ADJUDICADA em 21 de julho de
2025, e, estando presente o interesse na contratação que
deu  ensejo  à  instauração  do  processo,  HOMOLOGAR  o
resultado,  que trata em seu Edital,  sendo vencedora as
empresas: ROSICLER CIRURGICA LTDA. - EPP o item 1, com
o valor de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais); o item
12,  com o  valor  de  R$  8.375,00  (oito  mil,  trezentos  e
setenta  e  cinco  reais);  o  item 13,  com o  valor  de  R$
9.375,00 (nove mil, trezentos e setenta e cinco reais); o
item 15, com o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais); o
item 16, com o valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais); o
item 18, com o valor de R$ 5.850,00 (cinco mil, oitocentos
e  cinquenta  reais).  DAMIL  COMERCIO  DE  PRODUTOS
HOSPITALARES  LTDA  o  item  14,  com  o  valor  de  R$
32.200,00 (trinta e dois mil e duzentos reais). MEDICINA
SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS o item 2,
com o valor de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais); o item
3, com o valor de R$ 5.750,00 (cinco mil,  setecentos e
cinquenta reais);  o item 4, com o valor de R$ 5.000,00
(cinco mil  reais);  o item 5, com o valor de R$ 5.750,00
(cinco mil, setecentos e cinquenta reais); o item 6, com o
valor de R$ 11.000,00 (onze mil reais); o item 7, com o
valor  de  R$  2.850,00  (dois  mil,  oitocentos  e  cinquenta
reais); o item 8, com o valor de R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais); o item 9, com o valor de R$ 8.800,00
(oito mil e oitocentos reais); o item 10, com o valor de R$
2.000,00 (dois mil  reais); o item 11, com o valor de R$
3.000,00 (três mil reais). 53409635 JULIANA ALVES ISHII o
item 17, com o valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais).

Brodowski,  22 de julho de 2025.  Fábio Maximiniano